MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RESOLUÇÃO N.º 7/2023 - DRG/SLT/IFSP, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023RESOLUÇÃO N.º 7/2023 - DRG/SLT/IFSP, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023

 O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS DE SALTO DO INSTITUTO FEDERAL DE O PRESIDENTE DO CONSELHO DE CAMPUS DE SALTO DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOEDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições regulamentares
e em cumprimento à decisão do Conselho de Campus de Salto na 26ª Reunião Extraordinária do
CONCAM realizada no dia 19 de dezembro de 2023, registradas na ATA Nº 06/2023 -
DRG/SLT/IFSP, de 22 de março de 2023,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º  APROVAR, o PROJETO POLÍTICO PEDAGÓGICOPROJETO POLÍTICO PEDAGÓGICO para trâmites de implantação
do curso de TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA PARA INTERNET (CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE)TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA PARA INTERNET (CONCOMITANTE/SUBSEQUENTE) ,
do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Campus Salto

Art. 2º  Esta resolução entra em vigor nesta data.

Documento assinado eletronicamente.

Edilson Aparecido Bueno
PRESIDENTE DO CONCAM

IFSP CAMPUS SALTO

Publicado no sí o do Campus em 22 de dezembro de 2023.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Edilson Aparecido BuenoEdilson Aparecido Bueno, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SLTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/SLT, em 22/12/2023 14:13:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 22/12/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

674834
fa4536acf1

RESOLUÇÃO N.º 7/2023 - DRG/SLT/IFSPRESOLUÇÃO N.º 7/2023 - DRG/SLT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: